
// 
de heer .Joon 
voorzit r 

 

Reg.nummer: 02430000168291 /02430000585362 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, 
nummer ; 

besluit: 

€ 65.000 beschikbaar to stellen voor het uitvoeren van een onderzoek naar de toekomstbestendigheid van 
het Harderwijkse wegennet. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Harderwijk in zijn openbare vergadering van 15 februari 
2024. 


	Page 1

